報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年４月３日

義務教育学校「東陵学園」の開校について

  大川小学校と松浦小学校、東陵中学校を統合し、４月１日から本市２校目とな

る義務教育学校「東陵学園」の開校に伴い、下記のとおり開校式が行われます。

（東陵学園開校式）

１．日時   令和７年４月７日（月） 午前９時～

２．場所   伊万里市立東陵学園 体育館

       伊万里市松浦町提川２００番地 （元東陵中学校）

３．その他  児童生徒数 ２９２名（４月１日現在）

問合先
 教育委員会 教育総務課

担当 川原
電話 0955－23－2125

教育委員会 学校教育課
担当 井上
電話 0955-23-3185